
Sentido: Evereste  Terminal Vilarinho Via Céu
Anil (P.I.)

41 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 5500
Tabela de horários sentido Evereste  Terminal
Vilarinho Via Céu Anil (P.I.)

Domingo 06:05

Segunda-feira 06:05

Terça-feira 06:05

Quarta-feira 06:05

Quinta-feira 06:05

Sexta-feira 06:05

Sábado 06:05

Informações da linha de ônibus 5500
Sentido: Evereste  Terminal Vilarinho Via Céu Anil
(P.I.)
Paradas: 41
Duração da viagem: 44 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 5500 | (Evereste  Terminal Vilarinho Via Céu Anil (P.I.)) tem 3 itinerários.
(1) Evereste  Terminal Vilarinho Via Céu Anil (P.I.): 06:05(2) Terminal Vilarinho ⇄ Evereste Via Céu Anil (Principal):
06:40 - 12:40(3) Terminal Vilarinho  Evereste Via Céu Anil (R.I.): 15:40 - 19:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 5500 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 5500.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 5500

Evereste  Terminal Vilarinho Via Céu Anil (P.I.) Use O App5500

Rua Bom Pastor, 272

Rua Gramados, 186

Rua Gramados, 284 | Ponto Final Das Linhas
5425 E 5465

Rua Gramados, 288

Rua Juatuba, 306

Avenida Marciano José De Souza, 42

Avenida Marciano José De Souza, 270

Rua José Alair, 35

Rua Pedro Moreira Do Nascimento, 297

Rua Carmelito Moreira Dos Reis, 320 | E.E.
Conceição Martins De Jesus

Rua Cleide Aparecida Dos Reis | Quadra Da
Ascombaka

Rua Cleide Aparecida Dos Reis, 53

Rua Antônio Dos Santos, 85

Rua Alfredo Una, 35

Rua Radialista Orlando Cavalcante, 751

Rua Rosângela, 139

Rua Rosângela, 77

Rua Josué Martins De Souza, 751 | Padaria 3
Poderes

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/5500/42927338/5311584/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858226-42927338&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBelo%2520Horizonte%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858226-42927338&af_sub9=View&af_sub1=843&af_sub7=843&deep_link_sub1=843&af_sub5=V1-Lines-15224-20240331-Open_store_all_click_to_webapp_LINE-1705224033&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D42927338%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5500_Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)_Belo%20Horizonte%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_5500_Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)_Belo%20Horizonte%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: Terminal Vilarinho ⇄ Evereste Via Céu
Anil (Principal)

80 pontos

Horários da linha de ônibus 5500
Tabela de horários sentido Terminal Vilarinho ⇄
Evereste Via Céu Anil (Principal)

Rua Josué Martins De Souza, 477 | Oposto Ao
Uberaba Supermercados

Av. Denise Cristina Da Rocha, 447 | Linhas
Metropolitanas

Rua Padre Pedro Pinto, 6551 | Lojas
Mobile/Nosso Lar

Rua Padre Pedro Pinto, 6339 | Mag Marcos

Rua Padre Pedro Pinto, 5991 | Laboratório
Hermes Pardini

Rua Padre Pedro Pinto, 5981

Rua Pe. Pedro Pinto, 5801

Rua Padre Pedro Pinto, 5575

Rua Padre Pedro Pinto, 5155

Rua Padre Pedro Pinto, 4951

Rua Padre Pedro Pinto, 3165 | Rações Bidu,
Hidroelétrica Venda Nova

Rua Padre Pedro Pinto, 2981 | Condomínio
Casablanca

Rua Padre Pedro Pinto, 2613 | Só Linhas Do
Deer

Rua Padre Pedro Pinto, 2507 | Big Drogaria

Rua Padre Pedro Pinto, 2405 | Ponto Do
Epi/Igreja Evangélica Betânia

Rua Padre Pedro Pinto, 2001 | Neuza Noivas,
Tonelli Pneus

Rua Padre Pedro Pinto, 1699 | Veste Charme,
Cabides & Cia

Rua Padre Pedro Pinto, 1341 | Ponto Frio

Rua Padre Pedro Pinto, 979 | Central Lanches

Rua Padre Pedro Pinto, 645 | Praça Da Matriz
(Exceto Suplementar)

Rua Padre Pedro Pinto, 281 | Antes Do Life Plus

Avenida Vilarinho, 99 | Passarela De Acesso A
Estação Vilarinho

Terminal Vilarinho | Só Desembarque Plataforma
D (Linhas Encerrando Viagem)

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/5500/42927338/5311584/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858226-42927338&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)


VER OS HORÁRIOS DA LINHA Domingo 06:40

Segunda-feira 06:40 - 12:40

Terça-feira 06:40 - 12:40

Quarta-feira 06:40 - 12:40

Quinta-feira 06:40 - 12:40

Sexta-feira 06:40

Sábado 06:40 - 10:30

Informações da linha de ônibus 5500
Sentido: Terminal Vilarinho ⇄ Evereste Via Céu
Anil (Principal)
Paradas: 80
Duração da viagem: 81 min
Resumo da linha:

Terminal Vilarinho | Move Metropolitano - Setor
Norte, Plataforma D4

Rua Maçon Ribeiro, 69 | Hermes Pardini, Cem
Venda Nova

Rua Padre Pedro Pinto, 712 | Faculdade Estácio
(Somente Linhas Deer)

Rua Padre Pedro Pinto, 952 | Exceto
Suplementar

Rua Padre Pedro Pinto, 1530 | Uai Shopping

Rua Padre Pedro Pinto, 1998

Rua Padre Pedro Pinto, 2410 | Sacolão Abc
Compre Bem

Rua Padre Pedro Pinto, 2540 | Mundo Animal,
Mak Peças

Rua Padre Pedro Pinto, 2722 | D'Cores Tintas
Coral, Auto Escola Civilização

Rua Pe. Pedro Pinto, 2930

Rua Padre Pedro Pinto, 3030 | Moto Kell

Rua Padre Pedro Pinto, 3580

Rua Padre Pedro Pinto, 5420

Rua Padre Pedro Pinto, 5770 | Autoescola
Preferencial

Rua Padre Pedro Pinto, 5970

Rua Padre Pedro Pinto, 6150 | Frigorífico Vaccari

Rua Padre Pedro Pinto, 6344 | Colchões
Orthocrin

Rua Dos Camargos 127

Rua Dos Camargos, 7

Rua Joao Ferreira Da Silva 806

Rua Dos Menezes 28

Rua Dos Menezes, 216 | Estação Da Beleza
Cosméticos

Rua Dos Menezes, 300 | Dentistas

Rua Serafim Pereira Da Silva, 161 | Academia
Authentic Power

Rua Josué Martins De Souza, 460 | Uberaba
Supermercados

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/5500/42927338/5716806/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858226-42927338&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)
https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/5500/42927338/5716806/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858226-42927338&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)


Rua Josué Martins De Souza, 768 | Oposto A
Padaria 3 Poderes

Rua Rosângela, 80

Rua Rosângela, 140

Rua Radialista Orlando Cavalcante, S/Nº

Rua Alfredo Una, 18

Rua Antônio Dos Santos, 16

Rua Cleide Aparecida Dos Reis | Esquina Com
Rua Araxá

Rua Cleide Aparecida Dos Reis, 251

Rua Carmelito Moreira Dos Reis, 303

Rua Pedro Moreira Do Nascimento, 280

Rua José Alair, 80

Avenida Marciano José De Souza, 267

Avenida Marciano José De Souza, 85

Rua Juatuba, 55

Rua Bom Pastor, 272

Rua Gramados, 186

Rua Gramados, 284 | Ponto Final Das Linhas
5425 E 5465

Rua Gramados, 288

Rua Juatuba, 306

Avenida Marciano José De Souza, 42

Avenida Marciano José De Souza, 270

Rua José Alair, 35

Rua Pedro Moreira Do Nascimento, 297

Rua Carmelito Moreira Dos Reis, 320 | E.E.
Conceição Martins De Jesus

Rua Cleide Aparecida Dos Reis | Quadra Da
Ascombaka

Rua Cleide Aparecida Dos Reis, 53

Rua Antônio Dos Santos, 85

Rua Alfredo Una, 35

Rua Radialista Orlando Cavalcante, 751

Rua Rosângela, 139



Rua Rosângela, 77

Rua Josué Martins De Souza, 751 | Padaria 3
Poderes

Rua Josué Martins De Souza, 477 | Oposto Ao
Uberaba Supermercados

Av. Denise Cristina Da Rocha, 447 | Linhas
Metropolitanas

Rua Padre Pedro Pinto, 6551 | Lojas
Mobile/Nosso Lar

Rua Padre Pedro Pinto, 6339 | Mag Marcos

Rua Padre Pedro Pinto, 5991 | Laboratório
Hermes Pardini

Rua Padre Pedro Pinto, 5981

Rua Pe. Pedro Pinto, 5801

Rua Padre Pedro Pinto, 5575

Rua Padre Pedro Pinto, 5155

Rua Padre Pedro Pinto, 4951

Rua Padre Pedro Pinto, 3165 | Rações Bidu,
Hidroelétrica Venda Nova

Rua Padre Pedro Pinto, 2981 | Condomínio
Casablanca

Rua Padre Pedro Pinto, 2613 | Só Linhas Do
Deer

Rua Padre Pedro Pinto, 2507 | Big Drogaria

Rua Padre Pedro Pinto, 2405 | Ponto Do
Epi/Igreja Evangélica Betânia

Rua Padre Pedro Pinto, 2001 | Neuza Noivas,
Tonelli Pneus

Rua Padre Pedro Pinto, 1699 | Veste Charme,
Cabides & Cia

Rua Padre Pedro Pinto, 1341 | Ponto Frio

Rua Padre Pedro Pinto, 979 | Central Lanches

Rua Padre Pedro Pinto, 645 | Praça Da Matriz
(Exceto Suplementar)

Rua Padre Pedro Pinto, 281 | Antes Do Life Plus

Avenida Vilarinho, 99 | Passarela De Acesso A
Estação Vilarinho

Terminal Vilarinho | Só Desembarque Plataforma
D (Linhas Encerrando Viagem)



Sentido: Terminal Vilarinho  Evereste Via Céu
Anil (R.I.)

43 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 5500
Tabela de horários sentido Terminal Vilarinho 
Evereste Via Céu Anil (R.I.)

Domingo 17:00

Segunda-feira 15:40 - 19:00

Terça-feira 15:40 - 19:00

Quarta-feira 15:40 - 19:00

Quinta-feira 15:40 - 19:00

Sexta-feira 17:00

Sábado 14:00 - 17:00

Informações da linha de ônibus 5500
Sentido: Terminal Vilarinho  Evereste Via Céu Anil
(R.I.)
Paradas: 43
Duração da viagem: 37 min
Resumo da linha:

Terminal Vilarinho | Move Metropolitano - Setor
Norte, Plataforma D4

Rua Maçon Ribeiro, 69 | Hermes Pardini, Cem
Venda Nova

Rua Padre Pedro Pinto, 712 | Faculdade Estácio
(Somente Linhas Deer)

Rua Padre Pedro Pinto, 952 | Exceto
Suplementar

Rua Padre Pedro Pinto, 1530 | Uai Shopping

Rua Padre Pedro Pinto, 1998

Rua Padre Pedro Pinto, 2410 | Sacolão Abc
Compre Bem

Rua Padre Pedro Pinto, 2540 | Mundo Animal,
Mak Peças

Rua Padre Pedro Pinto, 2722 | D'Cores Tintas
Coral, Auto Escola Civilização

Rua Pe. Pedro Pinto, 2930

Rua Padre Pedro Pinto, 3030 | Moto Kell

Rua Padre Pedro Pinto, 3580

Rua Padre Pedro Pinto, 5420

Rua Padre Pedro Pinto, 5770 | Autoescola
Preferencial

Rua Padre Pedro Pinto, 5970

Rua Padre Pedro Pinto, 6150 | Frigorífico Vaccari

Rua Padre Pedro Pinto, 6344 | Colchões
Orthocrin

Rua Dos Camargos 127

Rua Dos Camargos, 7

Rua Joao Ferreira Da Silva 806

Rua Dos Menezes 28

Rua Dos Menezes, 216 | Estação Da Beleza
Cosméticos

Rua Dos Menezes, 300 | Dentistas

Rua Serafim Pereira Da Silva, 161 | Academia

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/5500/42927338/5701166/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858226-42927338&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)
https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/5500/42927338/5701166/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858226-42927338&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 5500 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Belo Horizonte e Região! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e
metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Authentic Power

Rua Josué Martins De Souza, 460 | Uberaba
Supermercados

Rua Josué Martins De Souza, 768 | Oposto A
Padaria 3 Poderes

Rua Rosângela, 80

Rua Rosângela, 140

Av. Itaú, 750

Rua Alfredo Una, 18

Rua Antônio Dos Santos, 16

Rua Cleide Aparecida Dos Reis | Esquina Com
Rua Araxá

Rua Cleide Aparecida Dos Reis, 251

Rua Carmelito Moreira Dos Reis, 303

Rua Pedro Moreira Do Nascimento, 280

Rua José Alair, 80

Avenida Marciano José De Souza, 267

Avenida Marciano José De Souza, 85

Rua Juatuba, 55

Rua Bom Pastor, 272

Rua Gramados, 186

Rua Gramados, 284 | Ponto Final Das Linhas
5425 E 5465

Rua Gramados, 288

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/5500/42927338/5311584/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858226-42927338&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBelo%2520Horizonte%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-858226-42927338&af_sub9=View&af_sub1=843&af_sub7=843&deep_link_sub1=843&af_sub5=V1-Lines-15224-20240331-Open_store_all_click_to_webapp_LINE-1705224033&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D42927338%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5500_Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)_Belo%20Horizonte%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_5500_Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)_Belo%20Horizonte%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Evereste%20%E2%9E%9E%20Terminal%20Vilarinho%20Via%20C%C3%A9u%20Anil%20(P.I.)&lang=pt

